[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» декабря 2023 г.                  г. Енисейск                                       № 1655-р
	О проведении конкурсного отбора по определению юридического лица для организации от имени муниципального образования город Енисейск в установленном порядке продажи приватизируемого муниципального имущества города Енисейска и (или) осуществления функций продавца такого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации города Енисейска от 27.11. 2023 №422-п «Об утверждении Порядка и критериев отбора юридических лиц, для организации от имени муниципального образования город Енисейск в установленном порядке продажи приватизируемого муниципального имущества города Енисейска и (или) осуществления функций продавца такого имущества, Порядка определения размера и выплаты вознаграждения юридическим лицам, которым поручено организовать от имени муниципального образования город Енисейск продажу приватизируемого муниципального имущества и (или) осуществлять функции продавца такого имущества, Порядка формирования и деятельности комиссии по отбору юридических лиц для организации от имени муниципального образования город Енисейск в установленном порядке продажи приватизируемого муниципального имущества и (или) осуществления функций продавца такого имущества», руководствуясь статьями 8, 43, 44, 46 Устава города:

1. Провести конкурсный отбор по определению юридического лица, для организации от имени муниципального образования город Енисейск в установленном порядке продажи приватизируемого муниципального имущества города Енисейска и (или) осуществления функций продавца такого имущества.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. В срок до 15.12.2023 г. разместить информационное сообщение о проведении конкурсного отбора, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения на официальном интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования город  Енисейск www.eniseysk.com.
4. Установить срок приема необходимых документов для участия в конкурсном отборе 15 календарных дней со дня опубликования  на официальном интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования город Енисейск www.eniseysk.com.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края».
	 Глава города
	   В.В. Никольский

Исполнитель:
Степанова Наталья Владимировна

Масягина Ольга Михайловна

тел.: 2-31-95
Приложение 1

к распоряжению администрации г. Е:нисейска

от 07.12. 2023 №1655-р
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОТБОРУ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ОТ ИМЕНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕНИСЕЙСК В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ ПРОДАЖИ ПРИВАТИЗИРУЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА И (ИЛИ) ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ФУНКЦИЙ ПРОДАВЦА ТАКОГО ИМУЩЕСТВА

	Председатель:

Масягина Ольга Михайловна -

Заместитель председателя:

Пилипенко Александра -

Сергеевна

Секретарь:

Мунина Дарья Евгеньевна -

Члены:

Евланов Олег Олегович -

Носырев Андрей Петрович -

Аркадьева Ирина   - Александровна
	заместитель    руководителя  МКУ «Управление  муниципальным  имуществом   города Енисейска»

главный специалист-юрист МКУ

«Управление муниципальным имуществом  города  Енисейска»

 главный специалист отдела земельно-имущественных отношений
МКУ                                                     «Управление муниципальным имуществом города Енисейска»

                                                            начальник отдела правовой работы и муниципального контроля администрации г. Енисейска

начальник отдела экономического развития предпринимательской деятельности и  торговли  администрации г. Енисейска

 главный специалист финансового управления администрации г. Енисейска

PAGE